



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2805.2018 № 1303/5

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017 – 2021 годы

В связи с уточнением перечня мероприятий муниципальной программы городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 03.10.2016 № 2066/10 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Красногорского муниципального района от 20.12.2016 № 2796/12, постановлениями администрации городского округа Красногорск от 15.02.2017 № 302/2, от 25.04.2017 № 888/4, от 16.08.2017 № 1873/8, от 03.10.2017 № 2285/10, от 01.12.2017 № 2825/12, от 14.12.2017 № 2974/12, от 05.02.2018 № 264/2, от 23.03.2018 № 691/3, от 29.03.2018 №765/3) (далее – Программа), на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского округа Красногорск Московской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 08.09.2017 №247/16,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Программу следующие изменения:
 - 1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы»:
 - 1.2. В графах 2, 4, 5, 6 пункта «Средства бюджета Московской области» цифры «369543,64599», «72 646,64599», «74 573» и «77 938» заменить на цифры «379543,70542», «72646,70542», «82 073» и «80 438» соответственно.
 - 1.3. В графах 2 и 4 пункта «Подпрограмма 2 «Доступная среда» цифры «1 158,64599», «1 158,64599», «0» и «0» заменить на цифры «11 158,70542», «1158,70542», «7500» и «2500» соответственно.

1.4. В графах 2 и 4 пункта «Средства федерального бюджета» цифры «1 360,15200» и «1 360,15200» заменить на цифры «1360,22178» и «1360,22178» соответственно.

1.5. В графах 2 и 4 пункта «Подпрограмма 2 «Доступная среда» цифры «1 360,15200» и «1 360,15200» заменить на цифры «1360,22178» и «1360,22178» соответственно.

1.6. В графах 2, 4, 5, 6 пункта «Всего, в том числе по годам:» цифры «804 319,79799», «160 920,79799», «142 512» и «150 865» заменить на цифры «814 319,9272», «160 920,9272», «150 012» и «153 365» соответственно.

1.7. В разделе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы»:

1.7.1. В графе 7 пункта 2 подпункта 2.2 подпрограммы 2 «Доступная среда цифру «90» заменить на цифру «96» соответственно.

1.8. Внести в подпрограмму «Доступная среда» следующие изменения:

1.8.1. В разделе «Паспорт подпрограммы «Доступная среда» муниципальной программы городского округа Красногорск «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы (далее – Подпрограмма 2)»:

1.8.2. В графах 5, 6, 7, 9 пункта «Всего: в том числе:» цифры «14 344,79799», «13 521», «11 150» и «60 495,79799» заменить на цифры «14 344,9272», «21 021», «13 650» и «70 495,9272» соответственно.

1.8.3. В графах 5, 6, 7 и 9 пункта «Средства бюджета Московской области:» цифры «1 158,64599», «0», «0» и «1 158,64599» заменить на цифры «1 158,70542», «7 500», «2 500» и «11 158,70542» соответственно.

1.8.4. В графах 5 и 9 пункта «Средства бюджета федерального бюджета:» цифры «1 360,15200» и «1 360,15200» заменить на цифры «1 360,22178» и «1 360,22178» соответственно.

1.8.5. В разделе «Концептуальные направления реформирования, модернизации, преобразования отдельных сфер социально-экономического развития городского округа Красногорск, реализуемых в рамках Подпрограммы 2» в показателе «увеличение количества детей-инвалидов в возрасте от 1,5 до 7 лет, охваченных дошкольным образованием в общей численности детей-инвалидов данного возраста с 85 до 90 процентов» заменить цифру «90» на цифру «96».

1.8.6. Раздел «Перечень мероприятий Подпрограммы 2» изложить в следующей редакции (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские Вести».

3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет» настоящее постановление и актуальную версию Программы.

4. Сформировать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской

области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского округа Красногорск

Р.Ф. Хабиров

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами



A handwritten signature in black ink, appearing to be "Ю. Г. Никифорова".

Ю. Г. Никифорова

Исполнитель

Н.С. Тимошина

Разослано: в дело – 2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Герещ, Ризвановой, Кушнир, Тимошиной.